关于开展温州医科大学学生资助摄影作品征集活动的通知

各学院：

为加大学生资助成效的宣传力度，展示资助文化建设成果，根据《浙江省学生资助管理中心关于组织开展2017年“感恩季”系列活动的通知》（浙学助〔2017〕6号），决定开展学生资助摄影作品征集活动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

以“助学、筑梦、铸人”为主题，聚焦学校特色资助活动，关注学生成长成才。
二、参加对象

全省高校在校大学生、辅导员、教师等。

三、作品要求

1.作品要求主题明确。摄影作品可以是老照片，也可以是新照片。可以真实记录学校资助活动，也可以展示获奖学生和受助学生感恩奉献、积极向上的精神风貌。每幅图片题目自拟，配100字以内文字说明。

2.作品表现形式不限、风格不限。要求构思新颖，画面清晰，布局合理，具有一定的艺术表现力。组图不超过6张。作品仅可做亮度、对比度、色彩饱和度的适度调整，不得做合成、添加、大幅度改变色彩等技术处理。

3.作品必须由本人原创、真实拍摄。严禁抄袭，一经发现，即取消参评资格。 作品若已发表或在其他比赛中获奖，请注明。作品一律以电子稿、JPEG格式报送。

4.主办方浙江省资助管理中心有权在展览、出版物、专题报道等中使用作品。

四、活动实施

1、各学院要认真组织开展学生资助摄影作品征集活动，并于6月8日前选送1-3件优秀作品上报，学校将评出一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖若干名，颁发校级荣誉证书，择优推荐获奖作品参加省赛评选。

   2、报送材料

    纸质材料：附件1（学院盖章）

    电子材料：附件1、附件2+参赛作品+100字文字说明（建独立文件夹，以参赛者姓名+作品名称命名）

    上报材料以学院为单位，纸质材料交至同心楼207办公室，电子材料发送至电子邮箱：xsczzzx@163.com。
学生工作部（处）

2017年5月17日
附件1
浙江省学生资助摄影作品汇总表
	序号
	作者姓名
	作品名称
	备注

学院名称：
联系人：                 联系电话：
附件2

浙江省学生资助摄影作品登记表
	姓  名

	性  别

	学  校

	专业班级

	手  机

	邮  箱

	作品题目

	作品说明
（100字以内）

2
1